

## Arcanus Trendline Resort w Turcji - opinie i ceny 2024



Wakacje w Turcji to prawdziwa przygoda z mieszanką historii, kultury i oszałamiającej przyrody. Side to urokliwe miasto położone na południowym wybrzeżu Turcji, które idealnie łączy bogatą historię z nowoczesnymi udogodnieniami, stając się doskonałym miejscem na wakacje dla tych, którzy pragną zarówno odpoczynku, jak i kulturowych przeżyć. Fantastyczny hotel Arcanus Trendline Resort to idealne miejsce na wypoczynek i relaks w super cenie.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)**



## Arcanus Trendline Resort w Turcji ceny

Wczasy w Side to idealne połączenie relaksu na złocistych plażach, odkrywania antycznych skarbów i cieszenia się turecką gościnnością w malowniczym śródziemnomorskim otoczeniu. Plaże są szerokie i piaszczyste, idealne do słonecznych kąpiei i długich spacerów przy brzegu morza. Morze Śródziemne zapewnia idealne warunki do pływania, a liczne centra nurkowe oferują kursy i wycieczki, które pozwolą odkryć podwodny świat tego pięknego regionu.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie pobyt z wybraną opcją wyżywienia, przeloty, transfer, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **dla rodziny 2+2 w najniższej cenie**

Last minute Lato 2024

Turcja / Riwiera Turecka / Side

**Arcanus Trendline Resort**

★★★★★

08.08.2024 - 15.08.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Rzeszów (+7)

All Inclusive Ultra

Join UP

Wspaniały 9.1  
68 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 4333 zł/os.

od **12 626 zł** za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

**[Sprawdźcie też Biuro podróży Itaka - opinie i oferta 2024](#)**

## **Udogodnienia hotelu Arcanus Trendline Resort**

Arcanus Trendline Resort w Side to luksusowy hotel oferujący wysokiej klasy wypoczynek na tureckim wybrzeżu Morza Śródziemnego. Położony jest bezpośrednio przy plaży i zapewnia doskonałe warunki do relaksu i aktywnego wypoczynku. Kompleks jest nowoczesny, z elegancko urządzonymi wnętrzami. Zapewniają one wysoki komfort i wygodę. Pokoje i apartamenty są przestronne, klimatyzowane oraz wyposażone w nowoczesne udogodnienia. Na terenie resortu znajdziecie kilka restauracji serwujących dania kuchni międzynarodowej i lokalnej, a goście mogą delektować się bogactwem smaków tureckiej kuchni.





## **Arcanus Trendline Resort atrakcje**

Resort oferuje kompleksowe SPA z pełnym zakresem zabiegów, saunę oraz łaźnię turecką dla dorosłych. Dostępne są też liczne aktywności rekreacyjne, takie jak siłownia, korty tenisowe, a także programy animacyjne dla dorosłych i dzieci. Baseny hotelowe, w tym basen olimpijski i baseny dla dzieci, są otoczone przestronnymi tarasami do opalania. Jest to idealne miejsce do relaksu. Bezpośredni dostęp do prywatnej, piaszczystej plaży umożliwia łatwe korzystanie z morskich i słonecznych kąpiel. Do plaży jest około 800 metrów, a na miejsce dowozi bus hotelowy.



## **Arcanus Trendline Resort opinie - TripAdvisor**

Goście chwalą obiekt za różnorodność i jakość oferowanych posiłków, a także lokalizację. Podkreślają również bogate zaplecze rekreacyjne oraz programy animacyjne dla dzieci i dorosłych, co jest szczególnie doceniane przez rodziny z dziećmi.



## **Arcanus Trendline Resort opinie - wakacje.pl**

Arcanus Trendline Resort to doskonały wybór dla rodzin, par oraz grup przyjaciół szukających luksusowego wypoczynku w pięknych okolicach Side. Wysoki standard pokoi i luksusowe wnętrza umilają pobyt, a atrakcyjne położenie hotelu, bliskość plaży oraz doskonałe udogodnienia sprawiają, że jest to chętnie wybierany hotel na wakacje all inclusive.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. wakacje.pl*